[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2012 года             № 757                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 01.02.2012 № 141
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и необходимостью приведения действующих муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 01.02.2012 № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (кроме индивидуального жилищного строительства)», заменив в наименовании постановления, по тексту  постановления и приложениях к нему слова «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (кроме индивидуального жилищного строительства)» словами «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта капитального строительства».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству А.В. Должникова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_141-разреш-строит.doc   7/20/2012 12:49:00 PM

стр. 1 из 1